ОБЩЕСТВЕННАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

VII КОНФЕРЕНЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2016 г.                                                                                                      № 7-8
О выборах контрольно-

ревизионной комиссии

ФП НСО
VII Конференция общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области постановляет:

Избрать Контрольно-ревизионную комиссию общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области в следующем составе:

· Булыгина Татьяна Петровна – главный бухгалтер Новосибирской территориальной общественной организации Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения;

· Галянская Светлана Витальевна – главный бухгалтер Новосибирской областной общественной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ;
· Евстефеева Надежда Александровна – главный бухгалтер, Территориальной Новосибирской областной организации профессионального союза работников физической культуры, спорта и туризма;

· Коновалов Геннадий Леонтьевич  - председатель, Новосибирской областной организации профсоюза машиностроителей РФ;

· Рубель Владимир Анатольевич – правовой инспектор труда ЦК профсоюза Новосибирской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ;

· Титова Оксана Николаевна– главный бухгалтер Новосибирской территориальной организации общественной организации Профсоюза работников связи России;

· Черкасская Марина Викторовна – главный бухгалтер Общественной организации профессионального союза работников учреждений и предприятий «Фармация» Новосибирской области;
· Шелягина Людмила Владимировна – главный бухгалтер Новосибирской областной организации Профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ.